Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEY [IJI4 "MAGNETO AND ELECTRIC STARTER" BRP
SPYDER RT SEb

[[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/

TEJL.: +7 (495) 177-12-75

ROTAX | @

27—| STARTER

04R1222

REPAIR
SET

ROTAR | @

15

991 ETC SA




CITMCOK OETAJIEY [IJI9 "MAGNETO AND ELECTRIC STARTER" BRP

SPYDER RT SEb5

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

. DEMARREUR ELECT*STARTER-
1 420294356 CpoK nOCTaBKHu 0T 25 fHeU ELECTRIC 1
2 420250140 CpOK TI0CTaBKH OT 25 gHEN JOINT TORIQUE *O RING 1
3 420840882 CPOK MOCTABKH 0T 25 mHei SfZREW‘ALLEN M6 X 30 DIN 2
*
4 420229302 CpoK mocTaBKH 0T 25 MHei éﬁf POSITION. *LOCATION 2
5 420634741 Cpoxk nocTaBKu 0T 25 fHeH ENGRENAGE DOU. *DOUBLE 1
GEAR
6 420634605 CpoK moCTaBKu 0T 25 mHen ENGRENAGE*GEAR 30T 1
7 420634595 CpOK TI0CTaBKH OT 25 gHEN ENGRENAGE*GEAR 64T 1
. ALTERNATEUR*MAG
8 420685515 Cpoxk nocTaBKu 0T 25 nHel GENERATOR 1
. PLAQUE REACTEUR*PLATE-
9 420685500 CpOK TIOCTaBKH OT 25 gHEen STATOR A 1
| -
10 420659110 CpOK TIOCTaBKH OT 25 gHEN EMBRAYAGE LIBRE*CLUTCH 1
SPRAG
CARTER
11 420659124 CPpOK ITOCTaBKH 0T 25 gHel EMBRAYAG*HOUSING-CLUTCH 1
SPRAG
12 420641590 CpOK mOCTaBKM OT 25 HHEH SCREW-SOCKET HD.DIN.912 6
13 420627270 Cpoxk nocTaBKu 0T 25 fHeH CALE *SHIM 1
14 420241540 CpoK moCTaBKu OT 25 mHeH SCREW-SOCKET HD.M16X30 1
. COUV.IGNITION *COVER-
15 420611315 CpOK TI0CTaBKH OT 25 gHEN IGNITION 1
. SCREW-ALLEN M6 X 35
16 420241813 CpoK IToCTaBKH 0T 25 gHel STAINLESS 3
. COUV.CABLAGE *COVER-
17 420251165 CpOK TIOCTaBKH OT 25 gHEeN CABLE INTERNAL 1
. VIS AUTO.M5X12 *TAPTITE
18 420941935 CpOK TIOCTaBKH OT 25 gHen SCREW 1
19 420966570 Cpoxk mocTaBKu 0T 25 nHer CRANK POSITION SENSOR 1
20 420431580 CpOK TIOCTaBKH OT 25 gHen JOINT TORIQUE *O RING 1
21 420241236 CpOK ITOCTaBKH 0T 25 gHel SCREW-SOCKET M6 X 16 1
22 420650341 CpOK TOCTaBKM OT 25 IHEH JOINT ETANCHE *GASKET 1
23 205063044 CpOK ITOCTaBKH 0T 25 AHel SCREW-SOCKET HD.DIN.912 12
24 414176000 CpoK mOCTaBKu OT 25 mHeH OPEN CLAMP 2
25 420827961 Cpoxk nocTaBKY 0T 25 fHeH WASHER-FLAT 6,4 2
26 420840371 CpoK moCTaBKu 0T 25 mHer i‘/ILéI;]i'II\I SSCREW *ALLEN SCREW 2
27 420294354 CpOK TI0CTaBKH OT 25 gHEN ENS.DE BROSSE *BRUSH-KIT 1




